
 

 

O VYTVOŘ

Nakladatelství, které exportovalo vlastní vydané 
knihy do nejvíce stát

Nakladatelství Petra Chrdleho 
KAVA

vydalo 184 knih s vlastním ISBN a podobné množství knih pro jiné 

nakladatele (převážně zahrani

Vydané knihy psané v

německy, francouzsky, italsky a rusky exportovalo

v malém množství, do 64 zemí 

zejména o literaturu psanou v jazyce esperanto, která byla

do roku 2016 exportována do 63 zemí. Rekord byl do 

rekordů zaevidován dne 20. 12. 2016 v Pelh

ŘENÍ ČESKÉHO REKORDU

Nakladatelství, které exportovalo vlastní vydané 
knihy do nejvíce států světa 

Nakladatelství Petra Chrdleho 
KAVA-PECH Dobřichovic

 

vlastním ISBN a podobné množství knih pro jiné 

řevážně zahraniční) s jejich ISBN a také pro jednotlivce. 

Vydané knihy psané v češtině a esperantu a v menší míře i anglicky, 

mecky, francouzsky, italsky a rusky exportovalo, i když v

do 64 zemí všech obydlených kontinentů

zejména o literaturu psanou v jazyce esperanto, která byla od roku 1992 

do roku 2016 exportována do 63 zemí. Rekord byl do České databanky 

 zaevidován dne 20. 12. 2016 v Pelhřimově - městě rekord
 

ESKÉHO REKORDU 

Nakladatelství, které exportovalo vlastní vydané 

Nakladatelství Petra Chrdleho  
řichovice 

vlastním ISBN a podobné množství knih pro jiné 

jejich ISBN a také pro jednotlivce. 

menší míře i anglicky, 

i když většinou 

všech obydlených kontinentů. Jednalo se 

od roku 1992 

České databanky 

ě ě rekordů. 


